Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Тайшетский муниципальный округ Иркутской области

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» декабря 2025 года

                        № 173
О внесении изменений в решение Думы Тайшетского муниципального округа Иркутской области от 22 октября 2025 года № 25 «О ликвидации муниципального учреждения «Дума Тайшетского района»
Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 20 марта 2025 года № 33-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Думы Тайшетского муниципального округа Иркутской области от 22 сентября 2025 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке правопреемства органов местного самоуправления Тайшетского муниципального округа Иркутской области», Дума Тайшетского муниципального округа Иркутской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Тайшетского муниципального округа Иркутской области от 22 октября 2025 года № 25 «О ликвидации муниципального учреждения «Дума Тайшетского района», изложив состав ликвидационной комиссии муниципального учреждения «Дума Тайшетского района» (Приложение 1) в редакции приложения к настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.    Опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда», разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района и в сетевом издании «Портал правовой информации администрации Тайшетского района» (https://npa-tr.ru).
Председатель Думы

Тайшетского муниципального округа                                                                   И.В. Ронжина

Мэр Тайшетского муниципального округа

Иркутской области                                                                                                       А.С. Кузин
                                                Приложение
 к решению Думы

Тайшетского муниципального округа

от «30» декабря 2025 года № 173
                                                  «Приложение 1

                                                  УТВЕРЖДЕН

 решением Думы

                                                                                           Тайшетского муниципального округа

                                                                                           Иркутской области

от «22» октября 2025 года № 25
СОСТАВ

ликвидационной комиссии муниципального учреждения

 «Дума Тайшетского района»

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	Председатель ликвидационной комиссии:

	1
	Черниховская Юлия Игоревна
	депутат Думы Тайшетского муниципального округа

	Секретарь ликвидационной комиссии:

	2
	Гаськова Антонина Леонидовна
	ведущий инспектор организационного отдела Управления делами администрации Тайшетского муниципального округа

	Члены ликвидационной комиссии:

	3
	Яцино Ирина Владимировна
	начальник Правового управления администрации Тайшетского муниципального округа

	4
	Минакова Ирина Богдановна
	начальник отдела учета и исполнения смет-главный бухгалтер администрации Тайшетского района

	5
	Демидович Людмила Олеговна
	начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации Тайшетского муниципального округа

Председатель Думы

Тайшетского муниципального округа                                                                 И.В. Ронжина

Мэр Тайшетского муниципального округа

Иркутской области                                                                                                       А.С. Кузин